
Arkil i Horsens søger specialarbejder til
Grundvandssænkning

Vi tilbyder en varieret og spændende hverdag, med alsidige opgaver bl.a. med opstilling af anlæg til
grundvandssænkning. Du får gode kollegaer og et job med vekslende arbejdssteder. Vil du høre
mere om jobbet så ring gerne til entrepriseleder Jakob Toft Andersen der træffes på telefon
20754964. 
Om jobbet
Som specialarbejder vil du primært arbejde med opstilling af anlæg til grundvandssænkning, hvilket
omfatter:

Filterboringer: Nedboring af filterrør og nedsænkning af pumper, der fjerner grundvand.●

Sugespidsanlæg: Nedspuling eller boring af filterslanger, samling af slanger og rør, samt

tilkobling til vakuumpumper.

●

Disse løsninger bruges til at fjerne vand fra jorden i forbindelse med udgravninger til bygge- og
anlægsarbejde. Du vil også opsætte ekstra udstyr som filtersystemer og pumper, hvis det kræves.
Arbejdsopgaver inkluderer også:

Kørsel med lastbil og brug af lastbilkran til bore- og spulearbejde.●

Håndtering og flytning af materialer, som sand, slanger og andet udstyr.●

Vedligeholdelse og service af udstyr og biler på værkstedet.●

Din hverdag:

Arbejdet foregår udendørs året rundt, uanset vejr. Det er fysisk krævende og indebærer, at

man skal kunne håndtere at blive både våd og beskidt.

●

Du arbejder typisk i teams af 2 personer, hvor samarbejde er nøglen og hvor fokus på

sikkerhed og arbejdsmiljø er højt prioriteret.

●

Kørslerne foregår i hele Jylland og på Fyn, med fokus på Midt- og Sydjylland.●

Vi leder efter dig, som:

Har lyst til en varieret hverdag med teknisk arbejde, kørsel og fysisk aktivitet.●

Har kørekort (B), og gerne trailerkort eller kørekort til lastbil, lastbilkran og kærre.●

Er ansvarsbevidst og ikke bange for at tage fat i praktiske opgaver – både i marken og på

værkstedet.

●

Vi tilbyder:

En spændende stilling med alsidige opgaver, der gør hver dag unik.●

God løn, sundhedsforsikring og pensionsordning  ●

Statens takst når du ligger ude●

Kørepenge●

Gode kolleger, der vægter samarbejde højt●

Mulighed for udvikling og uddannelse inden for relevante certifikater (kran, trailer, lastbil mv.).●

En arbejdsplads med base på Mossvej 2A, 8700 Horsens, og en hverdag, hvor du kommer

rundt i hele Jylland og på Fyn.

●

Ansættelse i en virksomhed der har stort fokus på arbejdsmiljø og sikkerhed●

Interesseret?
Ring gerne til entrepriseleder Jakob Toft Andersen på tlf. 20754964 for at høre mere om
jobbet, eller send os din ansøgning, CV og relevante bilag.
Vi afholder løbende samtaler og jobbet fjernes når den rette kandidat er fundet.
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Se og læs mere om grundvandssænkning i Arkil her
Se og læs mere om medarbejderne i Arkil her
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